Lưu ý: Ủy ban Kiểm tra các cấp ủy trực thuộc Tỉnh ủy vẫn xây dựng báo cáo, thống kê tháng 11
năm 2023 gửi về UBKT Tỉnh ủy trước ngày 15/11/2023 theo quy định.

TỈNH ỦY LÀO CAI
ỦY BAN KIỂM TRA

*
Số             - CV/UBKTTU

V/v báo cáo kết quả công tác kiểm
tra, giám sát, thi hành kỷ luật Đảng

năm 2023

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  - Các huyện ủy, thành ủy, thị ủy, đảng ủy trực thuộc;

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn;
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy;

- Ủy ban kiểm tra các huyện ủy, thành ủy, thị ủy, đảng ủy
trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 2079-CV/TU ngày 17/10/2022 của Tỉnh ủy Lào Cai

về việc chuẩn bị Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 15.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của Ban Thường vụ, Ban Chấp
hành Đảng bộ tỉnh về công tác kiểm tra, giám sát và Quy chế làm việc của Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy.

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy đề nghị các tổ chức đảng, Ủy ban kiểm tra các cấp

ủy trực thuộc Tỉnh ủy tổng hợp báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát, thi
hành kỷ luật đảng của cấp ủy và ủy ban kiểm tra các cấp năm 2023 như sau:

Báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật đảng năm 2023
(Ước tính số liệu đến hết ngày 30/11/2023). Trong báo cáo dành một mục đánh giá

việc thực hiện các mục tiêu, giải pháp, khó khăn vướng mắc khi thực hiện Đề án
16-ĐA/TU, ngày 11/12/2020 của Tỉnh ủy. Các đơn vị lập thống kê (26 biểu), danh

sách tổ chức đảng, đảng viên bị thi hành kỷ luật và các biểu chỉ tiêu thực hiện Đề án 16
kèm theo báo cáo. (File biểu mẫu Thống kê tại mã QR code)

Báo cáo và Thống kê gửi Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy trước ngày 02/11/2023 để
tổng hợp theo quy định (bản mềm gửi qua email: nhviet-tinhuy@laocai.gov.vn hoặc
qua Lotus Notes NGUYEN HUU VIET/TULaoCai/DCS/VN@TULAOCAI)

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ với
đồng chí Nguyễn Hữu Việt - Chuyên viên Phòng Tổng hợp Cơ quan Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy (SĐT/Zalo: 0364261920)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Thường trực UBKT Tỉnh ủy,

- Các phòng nghiệp vụ cơ quan (p/h đôn đốc),
- Lưu VT.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

PHÓ CHỦ NHIỆM THƯỜNG TRỰC

Trần Văn Tỏ

mailto:nhviet-tinhuy@laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T11:10:43+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Văn Tỏ<TRAN VAN TO@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T11:11:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Văn Tỏ<TRAN VAN TO@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-10-18T14:15:28+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-10-18T14:15:51+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-10-18T14:16:09+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!